# Amtsblatt für die Stadt Eisenhüttenstadt



3

Öffentliche Bekanntmachungen der Stadt Eisenhüttenstadt und Mitteilungen aus dem Rathaus und der Stadtverordnetenversammlung

Eisenhüttenstadt, 05. Februar 2019

Jahrgang 29 Nr. 04/2019

Inhalt: Seite

- I. Bekanntmachungen der Stadt Eisenhüttenstadt
- 1. Auszug aus dem Fundverzeichnis vom 01.01.2019 bis 31.01.2019
- II. Beschlüsse Stadtverordnetenversammlung
- III. Bekanntmachungen anderer Institutionen

## Impressum:

#### Amtsblatt für die Stadt Eisenhüttenstadt

### Herausgeber:

Stadt Eisenhüttenstadt Zentraler Platz 1 15890 Eisenhüttenstadt

#### Redaktion:

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit Fachbereich Zentrale Angelegenheiten

**☎** (03364)566-309 **♣** (03364)566-237

Internet-Adresse: <a href="www.eisenhuettenstadt.de">www.eisenhuettenstadt.de</a>

E-Mail-Adresse: <u>Kerstin.Knappe@eisenhuettenstadt.de</u>

### Bezugsmöglichkeit:

Das Amtsblatt für die Stadt Eisenhüttenstadt liegt im Foyer des Rathauses, Zentraler Platz 1, 15890 Eisenhüttenstadt aus. Weiterhin finden Sie das Amtsblatt im Internet unter <a href="www.eisenhuettenstadt.de">www.eisenhuettenstadt.de</a>, Rubrik Stadt & Verwaltung, Aktuelles.

Den Überblick über Sitzungen der Stadtverordnetenversammlung und der Ausschüsse finden Sie im Internet unter <a href="www.eisenhuettenstadt.de">www.eisenhuettenstadt.de</a>, Rubrik Stadt & Verwaltung, Stadt/Kommunalpolitik, Kommunalpolitik.

Stadtverwaltung Eisenhüttenstadt Fachbereich Bürgerdienste Bereich Bürgerservice/Einwohnermeldewesen Fundbüro

I. Bekanntmachungen der Stadt Eisenhüttenstadt

1.

Eisenhüttenstadt,

den 01.02.2019

Bekanntmachung

# Auszug aus dem Fundverzeichnis für die Zeit

vom 01.01.2019 bis 31.01.2019

(Liste der Fundgegenstände)

Lfd. Nr.	Tag des Fundes	Fundgegenstand	Fundort	Aufbewahrungsfrist
02/19	02.01.2019	Mountainbike	Eisenhüttenstadt – Kastanienstraße	09.06.2019
03/19	09.01.2019	Schlüssel	Eisenhüttenstadt – Rastamenstraße	16.06.2019
04/19	17.01.2019	Schlüsselring	Eisenhüttenstadt – Nadelwehrring	19.06.2019
05/19	14./15.01. 2019	Handy	Eisenhüttenstadt – Bahnhof	23.06.2019

Auskünfte und Rückfragen: Rathaus, Zentraler Platz 1 Einwohnermeldewesen Teil.: 03364 / 566 238

Hinweis: Der Verlierer oder der Empfangsberechtigte müssen ihre Rechte innerhalb der o.g. Aufbewahrungsfrist im Fundbüro geltend machen.

Unterschrift: